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A.B. No. 293—Provides exemption from governmental services tax for vehicles registered by 

resident of Nevada who is on active duty in Armed Forces of United States. 
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Amendment No. 183 

 

Assembly Amendment to Assembly Bill No. 293  (BDR 32-948) 

Proposed by: Committee on Transportation 

Amendment Box:  

Resolves Conflicts with: N/A 

Amends:  Summary: No Title: No Preamble: No Joint Sponsorship: No Digest: No 
 

ASSEMBLY ACTION Initial and Date | SENATE ACTION Initial and Date 

 Adopted Lost   | Adopted Lost   

Concurred In  Not    | Concurred In Not    

 Receded Not    | Receded Not    

 
 Amend section 1, page 2, line 6, after “3.” by inserting: 

“If any vehicle ceases to be exempt from taxation pursuant to this section because the owner is no 

longer on active duty in the Armed Forces of the United States, the owner shall notify the 

Department of that fact as soon as practicable after he becomes ineligible for the exemption. Upon 

receipt of the notice, the Department shall charge the governmental services tax to the owner in 

an amount that is prorated pursuant to subsection 6. 

 4.  If the owner of a vehicle specified in subsection 3 fails to notify the Department pursuant 

to that subsection that he is no longer on active duty in the Armed Forces of the United States, the 

owner shall pay to the Department the governmental services tax for each year the owner fails to 

provide that notice, prorated pursuant to subsection 6 for the portion of the year in which the 

vehicle was exempt from the tax, together with the governmental services tax for the next 
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registration year and any fees for the renewal of the registration of the vehicle for that registration 

year. 

 5.”. 

 Amend section 1, page 2, line 9, by deleting “4.” and inserting “6.”. 

 Amend section 1, page 2, between lines 12 and 13 by inserting: 

 “7.  As used in this section, “active duty” means any period during which a person: 

 (a) Serves as a member of the Armed Forces of the United States or the National Guard or any 

reserve component thereof; and 

 (b) While serving in that capacity, is required to serve outside the State of Nevada in support of 

a worldwide contingency operation of the Armed Forces of the United States.”. 

 Amend the bill as a whole by deleting sec. 4 and renumbering sec. 5 as sec. 4. 


